
Zarządzenie nr 8/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 18 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej w Bibliotece Miejskiej w Luboniu 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Bibliotece Miejskiej w Luboniu, zarządza się co 

następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie:  

1) Marzena Janusz – pracownik administracyjno-księgowy 

2) Maria Siatka – przedstawiciel pracowników 

3) Tamara Schön – przedstawiciel pracowników 

4) Hanna Wabiszewska – przedstawiciel pracowników 

2. Do zadań Komisji Socjalnej należeć będzie wykonywanie czynności związanych       

z przyznawaniem pracownikom świadczeń, zgodnie z Regulaminem Zakładowego 

Funduszu Socjalnego, wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Biblioteki nr 7/2016 

z dnia 17 czerwca 2016 r.  

§ 2. Komisja Socjalna powołana zostaje na 5 lat, a jej prace rozpoczynają się              

z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.06.2016 r. 


